2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2025 года                                                                                                     1795

О внесении изменений в постановление Администрации города

от 14.10.2024 № 4281

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 7, пунктом 1 части 1 статьи 45, пунктом 10 части 2 статьи 55 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, постановлением Администрации города от 12.07.2024 № 3209 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории города Димитровграда Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 14.10.2024 № 4281 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие муниципального управления в городе Димитровграде Ульяновской области»  (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.Строку 9 раздела 2 Муниципальной программы «Развитие муниципального управления в городе Димитровграде Ульяновской области» являющейся приложением  к постановлению (далее - муниципальная программа) изложить в следующей редакции:

«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации

	Финансирование муниципальной программы – бюджет города Димитровграда, источником финансового обеспечения которого являются ассигнования из бюджета города и ассигнования из областного бюджета Ульяновской области. Общий объём бюджетных ассигнований бюджета города на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы составляет 1086269,36117 тыс. руб., в том числе:

в 2025 году – 169 112,87572 тыс. руб.;

в 2026 году – 173 768,74041 тыс. руб.;

в 2027 году –185 281, 56451 тыс. руб.;

в 2028 году – 186 035,39351 тыс. руб.;

в 2029 году – 186 035,39351 тыс. руб.;

в 2030 году – 186 035,39351 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований из бюджета города 1 069 655,75417 тыс. руб., в том числе по годам:

2025 год – 166 489,48772 тыс. руб.;

2026 год – 170 930,54441 тыс. руб.;

2027 год –182 646,43051 тыс. руб.;

2028 год – 183 196,43051 тыс. руб.;

2029 год – 183 196,43051 тыс. руб.;

2030 год - 183 196,43051 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований из областного бюджета Ульяновской области 16 613,60700 тыс. руб., в том числе по годам:

2025 год – 2 623,38800 тыс. руб.;

2026 год – 2 838,19600 тыс. руб.;

2027 год – 2 635,13400 тыс. руб.

2028 год – 2 838,96300 тыс. руб.;

2029 год – 2 838,96300 тыс. руб.;

2030 год - 2 838,96300 тыс. руб.

».

1.2.Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Костик Л.А.

Глава города                                                                                       С.А.Сандрюков